Proc. Leg. nº 3648/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1887/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

                                                           Instalação de academia ao ar livre e bancos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

                  Instalação de academia ao ar livre e bancos nas dependências do

residencial Colibri, situado a R: Julia Lovisaro Vicentini, 967-Nova espírito Santo.

Justificativa

                  O Vereador foi procurado por Munícipes solicitando estas
melhorias.

Valinhos, 13 de Julho de 2022

AUTORIA: Edinho Garcia/PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0P8V37K5797E12WM
		2022-07-13T11:36:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura